SELEZIONE PER L’ACCESSO AL CORSO DI SPECIALIZZAZIONE PER IL SOSTEGNO ALLA DISABILITA’
NELLA SCUOLA SECONDARIA | GRADO A.A 2018/2019

VALUTAZIONI PROVA ORALE 8 MAGGIO 2019
* SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - TURNO A *

Numero COGNOME e NOME VOTO
1. ADAMO VALENTINA GIUSEPPA ANNA 27
2. ALBERTINI CARLOTTA 27
3. ALIOTTA ALESSANDRA MARIA 28
4. ALUNNI CATIA 28
5. ALUNNI EZDRA 27
6. ANDREONE SOFIA 28
7. ARUTA MARIA GRAZIA 27
8. ASTOLFI FRANCESCO 30
9. ATRI CARMEN 27
10. AURICCHIO ROBERTA 28
11. BAGLIONI NICOLETTA 29
12.  BARTOLI ELEONORA 27
13. BARTOLINI DUNIA 27
14.  BASILE FRANCESCO 27
15. BAZZOTTI ELISA 28
16. BELLUCCI SANDRA 28
17.  BENIZI CHIARA 27
18. BERTELLI ELISA 28
19. BERTUCCINI BENEDETTA 29
20. BIANCHI TANIA 29
21. BICCHI LAURA 28
22. BILLIILARIA 27
23. BISTACCHIA SILVIA 28
24. BONAVITA ROBERTA 28
25. BONISTALLI MARTA 28
26. BRESCIA ANGELA 28
27. BURICCHI IRENE 27

28. CAPONI CHIARA 27




Numero

20.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

COGNOME e NOME

CAPOZZ| PAOLO CARLO
CAPPIELLO RAFFAELLA
CARBONAI CARLOTTA
CARBONE CATERINA
CARELLO FEDERICA
CARPINETI EMANUELA
CASELLI TATIANA
CATALANO ELENA
CATERNICCHIA CHIARA
CHIANUCCI MARCO
CHIELI CESARE

CIABATTI FRANCESCO
CIANCIO TODARO MARCO
CICCARELLI VALENTINA
CICCONE AGNESE
CINQUEGRANA TANIA
COCCIMIGLIO JESSICA
COPIA ELISA

COPPI ISABELLA
CROCIANI ERIKA

CUCINI BARBARA
CULATTI ELISA
D'ADORANTE STEFANIA
D'AMORA ANNA

DE FLORIO GIUSEPPE

DE SANTIS RAFFAELLA
DEL QUERCIO NIKE FRANCESCA
DELFANTI LAVINIA MARIA PRISCILLA
DELLA LUNGA COSTANZA
DI COSTANZO ANNA

DI GORO ELISA

DI MAIO CLAUDIO
DIMITRIJEVIC EMILIJA
D'INNOCENZO GIOVANNI
DOTTORINI OLIVIER BRUNO
DUSE MASIN MARTINA

VOTO

27
27
29
29
28
29
28
29
27
30
28
30
27
28
28
27
28
27
29
27
29
28
28
27
28
27
28
28
29
28
27
27
30
27
27
27



Numero

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

COGNOME e NOME

ENTANI VALERIO
ERCOLANI ELISA
FABBRINI SARA

FANI SILVIA

FASO MARIANGELA
FATTORINI CHIARA
FELICI CRISTINA

FELICI GRAZIA
FELTRINELLI SOLE
FRATINI ERICA
FROSALI SIMONA
GAIBISSO ANNA
GALLINARO CHIARA
GALOFARO SERENA
GALOFARO VIVIANA
GAUDINO CLAUDIA
GIALLI FRANCESCA
GIANNETTI MICHELA EMILIA
GIUBBOLINI COSTANZA
GIUNTA SIMONA
GORGOGLIONE PASQUALE
GORI BARBARA

GORI CAMILLA

GORI CHIARA
GRADASSI ILARIA
GUIDI DANIELE

VOTO

28
27
27
27
27
28
28
27
29
28
28
29
29
28
27
26
27
27
28
27
28
28
27
29
28
28



VALUTAZIONI PROVA ORALE 9 MAGGIO 2019
* SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - TURNO B *

Numero COGNOME e NOME

® N o 9 kW DN~

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

25.
26.
27.
28.

IACCARINO LUCIA

INNOCENTI MINUTI VALERIA

IORIO ANGELINE

LA BRUSCO ALESSANDRA

LANDI ROBERTA
LAZZERINI ELENA
LENZI MARIA ELENA
LETTIERO ANTONIO
LIOI ANGELA

LIOTTI LAURA

LISCHI DEBORA
LONGO MARTINA
MAGAZZINI ALESSIO
MAGGIORE MARCO
MAGLIOZZI LAURA
MALFATTI ILARIA
MANCINI MARTA
MANCUSO ANGELA
MARTELLINI ALESSIA
MARTORANA ALESSIA
MASULLO ROBERTO
MATTEI CHIARA
MAZZIERI FRANCESCA

MEACCI MARCO
MELONI FRANCESCA
MERCATI MICHELA
MICAELLI FRANCESCA
MIGLIORINI JENNY

VOTO

27
27
30
27
27
27
28
27
28
29
29
27
28
28
28
28
29
28
28
29
28
29
29

28
29
28
29
29



Numero COGNOME e NOME

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

MIGLIORINI SILVIA
MONALDI SILVIA

MONDOVECCHIO SERENA

MORANTE SUSANNA
MOSCA MARTA
MURANIA ROSARIA
MURANO SONIA
MURIANNI VALERIA
MUZZI ANNA

NASTO SILVIA

NENCINI MICHELA
NESI BARBARA
PANIZZI FABRIZIO
PASQUINI FRANCESCA
PETRINI IACOPO
PIAZZA MARINA
PICCOLO ILARIA
PIERACCINI GIULIA
PINTO GIOVANNI
POESINI STEFANIA
PONTENANI NICCOLO
PONTREMOLI GIULIA
PORCARI VALENTINA
RENDO CARMELA ANNA
RICCI SIMONA

RISTORI ALESSANDRO
ROMANO LUCA

ROSI SILVIA

ROSSI CLARISSA
ROSSI SILVIA

RUBINO ADALGISA
RULLI ALESSIA
SACCHELLI SERENA
SANI MARCO

SANTI ELISA
SCARPELLI VALENTINA

VOTO

28
28
28
27
29
29
29
28
27
27
28
27
28
27
28
28
29
29
29
29
29
28
28
29
28
30
28
28
29
28
28
29
28
28
28
28



Numero COGNOME e NOME

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.

SCIARMA ANGELA
SIGNORINI FRANCESCO
SIGNORINI SERENA
SPADINI ELENA
SPATOLONI ELEONORA
TARDIOLI CHIARA
TERZANI MANOLA

TIZZI LAURA

TIZZI SIMONE
TRZUSKOLAS MARIA
TRZUSKOLAS SARA
UMALINI DARIO
VALDAMBRINI MICAELA
VALENTI PAOLO

VALLI BARBARA
VANNUCCI SILVIA
ZAVAGLI VALENTINA

VOTO

30
28
28
29
28
27
30
27
27
29
30
28
28
29
29
27
28



